f) Eventual destaque do valor de retenções tributárias cabíveis 

9. PRAZO DE VIGÊNCIA 

0 contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura, podendo ser prorrogado conforme 

o art. 105 da Lei n° 14.133/2021. 

10. ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

0 valor total estimado para a contratação é de R$ 949,75 (novecentos e quarenta e nove reais 

e setenta e cinco centavos). 

11. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da contratação correrão por conta da dotação orçamentária: 

Fonte de Recurso: Própria 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros - PJ